بدون شک مردم ایران هیچ روحی در پیکر بی جان رژیم جمهوری اسلامی ایران نمی یابند و در این رأی گیری مشارکت نخواهند کرد. سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن تحریم این انتخابات فرمایشی از کلیه مردم ایران دعوت می کند از شرکت در آن خود داری نمایند و توجه داشته باشند هرگونه مشارکت آنها موجب تقویت رژیم و بقای آن خواهد شد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۸ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ مه ۲۰۰۹

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de